
 1

 
 
 

 
ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА      
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,  
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

 " 29 " апреля 2009 г.                                                                         № 331 
 
 

О проведении общегородского субботника по санитарной очистке и 
благоустройству города 

 
В целях благоустройства и санитарной очистки города, в соответствии со ст. 44 

Устава ЗАТО города Заозерска,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести 07 мая 2009 года с 09 ч.00 мин. до 16ч. 00 мин. общегородской 

субботник по санитарной очистке и благоустройству города. 
2. Предложить командованию гарнизона, командирам войсковых частей, 

руководителям предприятий, организаций города    и предпринимателям 
организовать   работы   по   подготовке   и   проведению   общегородского 
субботника на закрепленных территориях. 

3. Руководителям  муниципальных  унитарных  предприятий  «Дорожно- 
транспортное   хозяйство»   (О.В.   Костюков),   «Жилищно-коммунальное 
хозяйство»   (Ю.М.   Рамзаев)   -   обеспечить   участников   субботника 
необходимым инвентарем и транспортом для вывоза мусора. 

4. Общее руководство организацией работ по санитарной очистке и 
благоустройству, выполняемых предприятиями, организациями города и 
предпринимателями во время субботника возложить на управляющего 
делами администрации города Ю.М. Герасимова. 

5. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям ограничить продажу 
спиртных напитков и пива в период проведения субботника. 

6. Муниципальному      учреждению      «Заозерский      комитет      по 
телерадиовещанию и печати» (Л.А. Дик) подготовить обращение к жителям 
города. 

7. Контроль за проведением общегородского субботника оставляю за собой. 
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
9. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

 
 

Первый заместитель 
главы администрации     А.Г.Потехин 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

